NİFTAVEYH
(~~)

Ebu Abdiilah İbrahim
b. Muhammed b. Arafe b. Süleyman

ei-Atekl ei-Ezdi el-Vasıti
(ö. 323/935)

L Arap dili, edebiyatı ve kıraat alimi. _j

244 (858) yılında Vasıt'ta doğdu. Çok
esmer ve çirkin olduğu, ayrıca gramerde
Slbeveyhi'nin (Sibeveyh) metodunu benim
seyip kitabını çok okuttuğu için onunki ile
aynı vezinde olmak üzere Niftaveyh laka
bıyla anılmıştır. Mus'ab b. Zübeyr ile Ab
dülmelik b. Mervan dönemlerinde Basra
ve Horasan valiliği yapan Mühelleb b.